
Kombinované kotle s průtokovým ohřevem TV	 obj. číslo    

Panther	24	KTV	18	 8,9	–	24,6	kW	 turbo		 0010003815	 	26	100	Kč	 31	059	Kč

Panther	24	KOV	18	 8,4	–	24,6	kW	 komín	 0010003816	 22	900	Kč	 27	251	Kč

Panther	28	KTV	17	 11	–	27,6	kW	 turbo		 28KTVCZ17	 	26	500	Kč	 31	535	Kč

CENÍK VÝROBKŮ
(s výhradou změny při výrazném pohybu kurzu Kč vůči EUR)
platný od 1. 7. 2008 – obchodní zboží 
uvedené ceny jsou doporučené pro konečného zákazníka

Závěsné plynové kotle na zemní plyn  bez	DPH	 s	DPH	19	%

Kotle	pro	topení	a	přípravu	TV	(v	deskovém	výměníku),	plynulá	modulace	
výkonu,	 autodiagnostika,	 možnost	 využití	 ekvitermní	 regulace	 při	 využití		
eBus	 prostorových	 regulátorů	Thermolink	 a	 snímače	 vekovní	 teploty,	
7l	expanzní	nádoba,	čerpadlo,	všechny	bezpečností	prvky,	ochrana	proti	
zamrznutí,	by-pass,	digitální	ovládání,	IP	45.

Kotle	pro	 topení	a	přípravu	TV	 (v	deskovém	výměníku),	plynulá	modu-
lace	 výkonu,	 auto	diagnostika,	 7l	 expanzní	 nádoba,	 čerpadlo,	 všechny	
bezpečnostní	prvky,	ochrana	pro	ti	zamrznutí,	by-pass,	digitální	ovládání.	
Elektrické	krytí		IP	45.

Kombinované kotle se zabudovaným 45litrovým zásobníkem TV
Tiger	24	KTZ	 9,2	–	23,7	kW	 turbo	 24KTZCZ17	 33	250	Kč	 39	568	Kč

Tiger	24	KOZ	 9,3	–	23,7	kW	 komín	 24KOZCZ17	 29	680	Kč	 35	319	Kč

Tiger	12	KTZ	 3,5	–	11,5	kW	 turbo		 12KTZCZ17	 29	680	Kč	 35	319	Kč

Tiger	12	KOZ	 3,5	–	11,5	kW	 komín	 12KOZCZ17	 28	100	Kč	 33	439	Kč

Příprava TV v zabudovaném 45l zásobníku TV - SPIN systém, 
plynulá modulace vý ko nu, digitální ovládání, au to di a gnos ti ka, 
ekvitermní regulace, 8l expanzní nádoba, čerpadlo, trojcestný 
ventil, všechny bez peč nost ní prvky, ochra na proti zamrznutí 
kotle i zásobníku, by-pass. Elektrické krytí IP 45. Nastavení 
ohřevu TV - spínací hodiny.

Leopard	24	BTV	 8,5	–	23	kW	 turbo		 24BTVCZ17	 23	310	Kč	 27	739	Kč

Leopard	24	BOV	 8,5	–	23	kW	 komín		 24BOVCZ17	 21	220	Kč	 25	252	Kč

Kotle	pro	topení	a	přípravu	TV	v	bitermickém	výměníku,	plynulá	modulace	
výkonu,	 5l	 expanzní	 nádoba,	 čerpadlo,	 všechny	 bezpečnostní	 prvky,	
ochrana	proti	zamrznutí,	digitální	ovládání,	by-pass,	ekvitermní	regulace.	
Elektrické	krytí	IP	45.	

Rys	23	BTVE	 8,7	–	23	kW	 turbo		 23BTVECZ	 	23	310	Kč	 27	739	Kč

Rys	23	BOVE	 8,5	–	23	kW	 komín		 23BOVECZ	 	21	220	Kč	 25	252	Kč

Kotle	pro	topení	a	přípravu	TV	v	bitermickém	výměníku,	plynulá	modulace	
výkonu,	 5l	 expanzní	 nádoba,	 čerpadlo,	 všechny	 bezpečnostní	 prvky,	
ochrana	proti	zamrznutí,	mechanické	ovládání,	stavitelný	by-pass,	filtr	OV	
a	TV,	ECO	funkce	TV.	Elektrické	krytí	IP	45.	

Sestavy: kotle Panther + 60l zásobník TV + kryt propojení
Panther	12KTOB60ZB		 3,5	–	12,6	kW		 turbo		 31	360	Kč	 37	318	Kč
Panther	12KOOB60ZB		 3,4	–	12,4	kW		 komín		 28	810	Kč	 34	284	Kč
Panther	24KTOB60ZB	 8,9	–	24,6	kW	 turbo		 	34	010	Kč	 40	472	Kč
Panther	24KOOB60ZB	 8,4	–	24,6	kW	 komín	 30	660	Kč	 36	485	Kč
Panther	12KTOB60ZD		 3,5	–	12,6	kW		 turbo		 32	520	Kč	 38	699	Kč
Panther	12KOOB60ZD		 3,4	–	12,4	kW		 komín		 29	970	Kč	 35	664	Kč
Panther	24KTOB60ZD	 8,9	–	24,6	kW	 turbo		 	35	170	Kč	 41	852	Kč
Panther	24KOOB60ZD	 8,4	–	24,6	kW	 komín	 31	820	Kč	 37	866	Kč

Sestava se skládá z kotle Panther (pouze pro topení), externího 
zásobníku TV B60Z o objemu 58 litrů a krytu propojení. Voda v zá-
sobníku je nahřívána kotlovou vodou. Kotel řídí celou soupravu a vše 
se nastavuje na ovládacím panelu kotle. Zásobník pověšen vedle 
kotle vpravo nebo vlevo.

Sestava se skládá z kotle Panther (pouze pro topení), externího 
zásobníku TV B60Z o objemu 58 litrů a krytů propojení. Voda v zásob-
níku je nahřívána kotlovou vodou. Kotel řídí celou soupravu a vše se  
nastavuje na ovládacím panelu kotle. Zásobník postaven nebo 
zavěšen pod kotlem.

Sestavy AQUA-KOMPLET (kotle + 120l zásobník TV)

Panther	AK	24KTO	18	 8,9	–	24,6	kW	 turbo	 0010007681	 34	520	Kč	 41	079	Kč

Panther	AK	24KOO	18	 8,4	–	24,6	kW	 komín	 0010007682	 31	170	Kč	 37	092	Kč

Panther	AK	12KTO	18	 3,5	–	12,6	kW	 turbo	 0010009507	 31	870	Kč	 37	925	Kč

Rejnok	AK	15K	 6	–	15	kW	 	 0010007683	 33	760	Kč	 40	174	Kč

Lev	AK	28	KKO	 5	–	31,7	kW	 turbo	 0010007684	 46	070	Kč	 54	823	Kč

				

Sestava	se	skládá	z	kotle	Panther	24	KTO,	24	KOO	nebo	12	KTO	a	ex-
terního	zásobníku	teplé	vody	B120S	o	objemu	115	litrů.	Trojcestný	ventil	
a	snímač	teploty	pro	připojení	zásobníku	jsou	součástí	kotle.	Nastavení	
teploty	vody	v	zásobníku	se	provádí	pomocí	ovládacího	panelu	kotle.	
Zásobník	se	umísťuje	pod	kotel	na	zem.

Sestava	obsahuje	elektrokotel	Rejnok	15K	(15	kW),	zásobník	B120S	
(115	litrů),	elekroinstalační	část	obsahující	potřebné	komponenty	pro	
komunikaci	 kotle	 a	 zásobníku	 (vodiče,	 ovládací	 deska	 třícestného	
ventilu,	 termostat),	 hydraulickou	 část,	 (třícestný	 ventil,	 rozdělovací	
armatury,	jistící	kryt).	Celá	sestava	je	ovládána	elektrokotlem	s	funkcí	
přednostního	 ohřevu	 teplé	 vody.	 Komplet	 obsahuje	 hydraulickou	
sadu	 č.	 0020015570,	 propojení	 elektro	 SP-ELKTV	 č.	 0010003511	
a	termostat	TG	č.	0020018051.

Sestava	 se	 skládá	 z	 kondenzačního	 kotle	 Lev	 28KKO,	 externího	
zásobníku	 teplé	 vody	 B120S	 o	 objemu	 115	 litrů.	Trojcestný	 ventil	
a	snímač	teploty	pro	připojení	zásobníku	jsou	součástí	kotle.	Nastavení	
teploty	vody	v	zásobníku	se	provádí	pomocí	ovládacího	panelu	kotle.		
Zásobník	se	umísťuje	pod	kotel	na	zem.

Kotle pouze pro topení; možnost ohřevu TV v externím nepřímoohřívaném zásobníku 
Panther	24	KTO	18	 8,9	–	24,6	kW	 turbo		 0010003817	 	23	350	Kč	 27	787	Kč

Panther	24	KOO	18	 8,4	–	24,6	kW	 komín	 0010003818	 20	000	Kč	 23	800	Kč

Panther	12	KTO	18	 3,5	–	12,6	kW	 turbo		 0010006494	 20	700	Kč	 24	633	Kč

Panther	12	KOO	18	 3,4	–	12,4	kW	 komín	 0010006492	 18	150	Kč	 21	599	Kč

Kotle	pouze	pro	 topení	s	možností	přípravy	TV	v	externím	zásobníku	
(trojcestný	ventil	a	snímač	teploty	pro	připojení	zásobníku	jsou	součástí	
kotle),	 plynulá	 modulace	 výkonu,	 autodiagnostika,	 možnost	 využití	
ekvitermní	regulace	při	použití	eBus	prostorových	regulátorů	Thermolink	
a	 snímače	 venkovní	 teploty,	 7l	 expanzní	 nádoba,	 čerpadlo,	 všechny	
bezpečnostní	prvky,	ochrana	proti	zamrznutí,	digitální	ovládání.



LEV	24	KKV	 4,2	–	27,9	kW	 turbo	 0010004167	 38	500	Kč	 45	815	Kč

LEV	28	KKV	 5	–	31,7	kW	 turbo	 0010004166	 38	900	Kč	 46	291	Kč

LEV	28	KKO	 5	–	31,7	kW	 turbo	 0010004168	 34	900	Kč	 41	531	Kč

Protherm	PT	20		Určeno	pro	kotle	Medvěd	20	KLOM	a	20	KLZ	 2867	 2	440	Kč	 2	904	Kč

Protherm	PT	30	Určeno	pro	kotle	Medvěd	30	KLOM	a	30	KLZ	 2868	 2	440	Kč	 2	904	Kč

Protherm	PT	40		Určeno	pro	kotle	Medvěd	40	KLOM	a	40	KLZ	 2869	 2	440	Kč	 2	904	Kč

Protherm	PT	50		Určeno	pro	kotle	Medvěd	50	KLOM	 PT50	 3	000	Kč	 3	576	Kč

Doplňující zařízení k litinovým kotlům. 
Umožňuje pro vo zo vat kotle i v pří pa dech, 
kdy ne lze využít komín, spa li ny jsou od vá-
dě ny potrubím o průměru 80 mm. 

Ventilátorové nástavce „POLO-TURBO“  obj.	číslo bez	DPH	s	DPH	19	%

Závěsné	kondenzační	kotle,	vysoký	stupeň	využití	až	108	%,	kombinované	pro	topení	
a	přípravu	TV	(v	deskovém	výměníku),	elektrické	krytí	IP	45,	Možnost	ekvitermní	regula-
ce	–	při	využití	eBus	prostorových	regulátorů	Thermolink	a	snímače	venkovní	teploty.

Závěsný	kondenzační	kotel,	vysoký	stupeň	využití	až	108	%,	pouze	pro	topení,	s	mož-
ností	přípravy	TV	v	externím	zásobníku	(trojcestný	ventil	a	snímač	teploty	pro	připojení	
zásobníku	jsou	součástí	kotle),	elektrické	krytí	IP	45.	Možnost	ekvitermní	regulace	–	při	
využití	eBus	prostorových	regulátorů	Thermolink	a	snímače	venkovní	teploty.

Kondenzační plynové kotle závěsné na zemní plyn  obj.	číslo bez	DPH	 s	DPH	19	%

	 	 obj.	číslo	 bez	DPH	 s	DPH	19	%
Trubka	souosá	60/100	-	1	m		 T1M	 7737	 1	190	Kč	 1	416	Kč
Koleno	souosé	60/100	-	90st.		 K1M	 7738	 940	Kč	 1	119	Kč
Sestava	vodo.	60/100		 S1M	 7739	 3	180	Kč	 3	784	Kč
Redukce	svislá	60/100		 R1M	 7740	 840	Kč	 999	Kč
Redukce	svislá	80/125		 R21M	 7741	 870	Kč	 1	035	Kč
Trubka	souosá	80/125	-	posuvná	 T21MP	 7742	 1	210	Kč	 1	440	Kč
Trubka	souosá	80/125	-	1	m		 T21M-1000	 7743	 1	600	Kč	 1	904	Kč
Trubka	souosá	80/125	-	0,5	m		 T21M-500	 7744	 1	210	Kč	 1	440	Kč
Koleno	souosé	80/125	-	45st.		 K211M	 7745	 1	110	Kč	 1	321	Kč
Koleno	souosé	80/125	-	90st.		 K21M	 7746	 1	260	Kč	 1	499	Kč

	 	 obj.	číslo	 bez	DPH	 s	DPH	19	%
Sestava	komínová	80/125	 S21M	 7747	 3	070	Kč	 3	653	Kč
Člen	rozdvojovací	80/80	 R2M	 7748	 1	050	Kč	 1	249	Kč
Redukce	z	80	na	80/125	 R12M	 7749	 210	Kč	 250	Kč
Trubka	oddělená	80	-	1	m		 T2M	 7750	 750	Kč	 893	Kč
Koleno	80	-	90st.	 K2M	 7751	 500	Kč	 595	Kč
Koleno	80	-	45st.	 K12M	 7752	 500	Kč	 595	Kč
Trubka	oddělená	s	košíkem	 S2M	 7753	 1	640	Kč	 1	952	Kč
Průchodka	střechou	25	-	45st.	 PS4	 7754	 1	070	Kč	 1	273	Kč
Spona	pro	80/125	(1	bal.	po	3	ks)	 U21	 7755	 850	Kč	 1	012	Kč
Spona	pro	80	 U2	 7756	 510	Kč	 607	Kč

Odkouření k závěsným kondenzačním kotlům 

*( při teplotním spádu 50/30°C)

LEV	30	KKZ	 7	–	25,5	kW*	 turbo	 30KKZCZ10	 46	430	Kč	 55	252	Kč
Stacionární	 kondenzační	 kotel,	 účinnost	 96	až	108	%	podle	 teplotního	
spádu,	 s	95litro	vým	ne	pří	mo	ohřívaným	zabudovaným	zásobníkem	na	
TV,	ekvitermní	regulace,	10l	ex	panz	ní	nádoba	na	OV,	2litrová	expanzní	
nádoba	na	TV.

	 obj.	číslo	 bez	DPH	 s	DPH	19	%

Sestava	vodorovná	-	60/100	-	S1K	-	0,80	m	 6855	 1	520	Kč	 1	809	Kč
Koleno	60/100	-	90st	-	K1K	 6858		 720	Kč	 857	Kč
Trubka	souosá	-	60/100	-	T1K	-	1	m	 6856	 810	Kč	 964	Kč
Koleno	60/100	-	45st	-	K11K	(1	bal.)	 6859	 1	260	Kč	 1	499	Kč
Sestava	komínová	-	60/100	-	S3K	-	1,15	m	 6857	 2	020	Kč	 2	404	Kč
Průchodka	střechou	25°-	45°	PS4	 7754	 1	070	Kč	 1	274	Kč

Odkouření ke stacionárnímu kondenzačnímu kotli PROTHERM LEV 30 KKZ

Kondenzační plynový kotel stacionární na zemní plyn obj.	číslo bez	DPH	 s	DPH	19	%

	 obj.	číslo	 bez	DPH	 s	DPH	19	%

Člen	rozdvojovací	2×	pr.	80	mm	R2K		 0020049385		 1	300	Kč	 1	547	Kč
Koleno	90	st.	–	pr.	80	mm	K2K		 0020049384		 270	Kč	 321	Kč
Trubka	1	m	–	pr.	80	mm	T2K		 0020049382	 380	Kč	 452	Kč
Zakončení	košík	–	pr.	80	mm	Z2K		 0020049381	 360	Kč	 428	Kč
Koleno	45	st.	–	pr.	80	mm	K21K	(1	bal.)	 0020049383	 390	Kč	 464	Kč
Sestava	komínová	odděl.	pr.	80/125	mm	S4K	 0020019089	 2	930	Kč	 3	487	Kč

 Kotle pouze pro topení; zapalování elektrickou jiskrou obj.	číslo

Medvěd	20KLOM	16	 12	–	17	kW	 mod.	 0010005720	 20	330	Kč	 24	193	Kč

Medvěd	30KLOM	16	 18	–	26	kW	 mod.	 0010005721	 22	120	Kč	 26	329	Kč

Medvěd	40KLOM	16	 24,5	–	35	kW	 mod.	 0010005722	 28	030	Kč	 33	355	Kč

Medvěd	50KLOM	16	 31	–	44,5	kW	 mod.	 0010005723	 30	340	Kč	 36	105	Kč

 Stacionární plynové kotle na zemní plyn nebo propan do 50 kW bez	DPH	 s	DPH	19	%

Kotle	 pouze	 pro	 topení	 s	 plynulou	 modulací	 výkonu	 a	 ekvitermní	
regulací	s	možností	útlumu.	Možnost	ohřevu	TV	v	externím	zásobníku.	
Litinový	výměník,	digitální	zobrazování	provozních	parametrů	včetně	
autodiagnostiky,	mimo	tlaku	OV.		Všechny	hydraulické	a	bezpečnostní	
prvky,	ochrana	proti	zamrznutí	kotle	i	zásobníku	(v	případě,	že	je	při-
pojen),	tlačítkové	ovládání.	Svorkovnice	kotle	připravené	pro	zapojení	
veškerých	externích	zařízení.
Možnost	použití	ventilátorového	nástavce	PT	–	„POLO-TURBO“.

Kombinované kotle se zabudovaným 110litrovým zásobníkem TV; zap. el. jiskrou
Medvěd	20	KLZ	16	 12	–	17	kW	 mod.	 0010005744	 42	840	Kč	 50	980	Kč

Medvěd	30	KLZ	16	 18	–	26	kW	 mod.	 0010005745	 44	370	Kč	 52	800	Kč

Medvěd	40	KLZ	16		 24,5	–	35	kW	 mod.	 0010005746	 46	410	Kč	 55	230	Kč

Příprava TV v zabudovaném 110l zásobníku TV, výstup na 
cir ku la ci, ply nu lá mo du la ce výkonu, autodiagnostika, ekvi-
termní re gu la ce s útlumem, 10l expanzní nádoba OV, 4l ex-
panzní nádoba TV, 2× čerpadlo, všechny hydraulické a bez-
pečnostní prvky, ochrana proti za mrz nu tí kotle i zá sob ní ku, 
tla čít ko vé ovládání.



Zásobník	TV	v	designu	kotlů	Medvěd,	lze	po	sta	vit	vedle	stacionárního	kotle	nebo	pod	zá	věs	ný	
kotel,	smaltovaná	ná	drž,	anodová	ochrana,	výstup	na	cirkulaci.	

Protherm	B	60	Z	 58	l	 .	 0010006652	 10	090	Kč	 12	007	Kč

Medvěd	B	100	MS	 95	l	 	 B100MSCZ	 13	220	Kč	 15	732	Kč

Protherm	B	100	Z	 100	l	 Závěsný	válcový	zásobník	TV,	smaltovaná	nádrž,	ochrana	ACI.	 1165	 10	300	Kč	 12	257	Kč

Protherm	B	200	S	 200	l	 Stacionární	válcový	zásobník	TV,	smaltovaná	nádrž,	ochrana	ACI.	 1169	 17	360	Kč	 20	658	Kč

Protherm	B	200	Z	 200	l	 Závěsný	válcový	zásobník	TV,	smaltovaná	nádrž,	ochrana	ACI.	 1170	 12	790	Kč	 15	220	Kč

Zásobníky TV s nepřímým ohřevem objed.	číslo	 bez	DPH	 s	DPH	19	%

Zásobník	TV	v	designu	pro	kotle	Panther,	lze	pověsit	vedle	nebo	pod	kotel,	smaltovaná	nádrž,	
anodová	ochrana,	2litrová	expanzní	nádoba

REJNOK		6K	 6	kW	 	 6KCZ11	 16	800	Kč	 19	992	Kč
REJNOK		9K	 9	kW	 	 9KCZ11	 16	800	Kč	 19	992	Kč
REJNOK	12K	 12	kW	 	 12KCZ11	 17	010	Kč	 20	242	Kč
REJNOK	15K	 15	kW	 	 15KCZ11	 18	690	Kč	 22	241	Kč
REJNOK	18K	 18	kW	 	 18KCZ11	 19	110	Kč	 22	741	Kč
REJNOK	21K	 21	kW	 	 21KCZ11	 20	370	Kč	 24	240	Kč
REJNOK	24K	 24	kW	 	 24KCZ11	 20	690	Kč	 24	621	Kč

REJNOK	28K	 28	kW	 	 0010006872	 20	690	Kč	 24	621	Kč

Kotle jsou vybaveny čerpadlem,10litrovou uzavřenou 
expanzní nádobou, po jist ným ventilem do 3 bar přetlaku, 
automatickým odvzdušňovacím ven ti lem, pojistkou proti 
ztrátě vody (tlakovým spínačem) a pracovním a bez-
peč nost ním termostatem, výkonovým stykačem pro 
ovládáním sig ná lem HDO. Elektrokotle s po  stup ným 
spínáním výkonu. 
Navíc jsou vybaveny svorkami pro připojení sady pro 
externí spínání výkonových stupňů. Takto lze ovládat  
(v případě nutnosti) pomocí externího zařízení 2.  
a 3. výkonový stupeň.

Elektrokotle objed.	číslo	 bez	DPH	 s	DPH	19	%

	 	 obj.	číslo	 bez	DPH	 s	DPH	19	%

Protherm	Instat	2	 1554	 1	370	Kč	 1	630	Kč
SIEMENS	RDE	10.1	 4258	 1	750	Kč	 2	083	Kč

Thermolink	P	 0020035408	 2	140	Kč	 2	547	Kč
Prostorový	regulátor	s	ekvitermní	regulací	a	eBus	komunikací	umožňuje	nastavit	 týdenní	pro-
gram	s	možností	kombinace	3	různých	časových	úseků.	Pomocí	regulátoru	 je	možné	nastavit	
teplotu	teplé	vody,	požadovanou	komfortní	a	útlumovou	teplotu	v	místnosti	a	ekvitermní	režim,	
bez	použití	baterií	-	regulátor	je	napájen	z	kotle.	Použití	pro	závěsné	kotle	Panther	v.	18	a	závěsné	
kon	denzační	kotle	Lev	v.	18.

Thermolink	B	 0020035406	 1	630	Kč	 1	940	Kč
Prostorový	regulátor	s	ekvitermní	regulací	a	eBus	komunikací	umožňuje	nastavit	jednu	teplotu	
otopné	vody,	 jednu	teplotu	teplé	vody	a	ekvitermní	režim.	Vyniká	nenáročným	ovládáním,	bez	
použití	baterií	-	regulátor	je	napájen	z	kotle.	Použití	pro	závěsné	kotle	Panther	v.	18	a	pro	závěsné	
kondenzační	kotle	Lev	v.	18.

GRIZZLY	65	KLO	EKO	 49/65	kW	 2	st.	 65KLOCZ12	 43	760	Kč	 52	074	Kč

GRIZZLY	85	KLO	EKO	 59/85	kW	 2	st.	 85KLOCZ12	 64	260	Kč	 76	469	Kč

GRIZZLY	100	KLO	EKO	 70/99	kW	 2	st.	 100KLOCZ12	 72	420	Kč	 86	180	Kč

GRIZZLY	130	KLO	EKO	 91/130	kW	 2	st.	 130KLOCZ12	 96	900	Kč	 115	311	Kč

GRIZZLY	150	KLO	EKO	 105/150	kW	 2	st.	 150KLOCZ12	 113	220	Kč	 134	732	Kč

Kotle pouze pro topení s možností ohřevu TV v externím 
zá sob ní ku. Liti nový výměník, funkce Léto-Zima, analogové 
zob ra zo vá ní tep lo ty a tlaku OV. Pro voz ní termostat, ter mo-
stat čer pa dla, havarijní a spalinový ter mo stat, svor kov ni ce 
kot le při pra ve ná pro zapojení veš ke rých externích zaří zení. 
Ekologicky šetrný výrobek

Stacionární plynové kotle na zemní plyn vyšších výkonů objed.	číslo	 bez	DPH	 s	DPH	19	%

Thermolink	RC	 0020035409	 4	850	Kč	 5	772	Kč
Bezdrátový	prostorový	regulátor	s	ekvitermní	regulací	a	eBus	komunikací	umožňuje	nastavit	tý	-
den	ní	program	s	možností	kombinace	3	různých	časových	úseků.	Pomocí	regulátoru	je	možné	
nastavit	teplotu	teplé	vody,	požadovanou	komfortní	a	útlumovou	teplotu	v	místnosti	a	ekvitermní	
režim.	Použití	pro	závěsné	kotle	Panther	v.	18	a	závěsné	kondenzační	kotle	Lev	v.	18.

Sety 	 	

Set	Thermolink	P	 	 	 	 2	960	Kč	 3	523	Kč
Set	Thermolink	B	 	 	 	 2	450	Kč	 2	916	Kč
Set	Thermolink	RC		 	 	 5	670	Kč	 6	748	Kč

Pokojové regulátory objed.	číslo	 bez	DPH	 s	DPH	19	%

	 	 	 	

Sada	řízení	výkonu		
elektrokotle	 	 	 0020025984	 110	Kč	 131	Kč

Externí	sada	pro	připojení	ke	kotlům	řady	Rejnok,	která	umož	ňuje	prostřednictvím	
externího	zařízení	ovládat	jednotlivé	výkonové	stupně	kotle.	Sada	obsahuje	kabeláž	
se	svorkovnicí.	Externí	sada	není	součástí	kotle.	Slouží	pro	komunikaci	s	třífázovým	
hlídačem	 překročení	 proudu	 jističe	 Schrack	 HJ	 103,	 který	 není	 v	nabídkovém	
sortimentu	značky	PROTHERM. 

PANDA	24	PTP	-	sada	 8,6	–	23,7	kW	 turbo	 0010003784	 15	750	Kč	 18	743	Kč

PANDA	19	POG	 7,7	–	19,2	kW	 komín	 XR	26	CN	42	 7	650	Kč	 9	104	Kč

PANDA	24	POG	 9,8	–	24,4	kW	 komín	 YR	45	CN	42	 8	910	Kč	 10	603	Kč

Plynový	průtokový	ohřívač	TV,	plynulá	modulace	výkonu,	mechanické	
ovládání.	Elektrické	krytí	IP	44.	Sada	se	skládá	z	24PTP	(ZR97CN42)	
a	redukce	(0020031224)

Průtokové ohřívače TV na zemní plyn  objed.	číslo	 bez	DPH	 s	DPH	19	%

Plynový průtokový ohřívač TV, plynulá modulace vý-
ko nu, mechanické ovládání. Elektrické napájení z ge-
nerátoru ohřívače

	 	 obj.	číslo	 bez	DPH	 	s	DPH	19	%

DZ2	 Redukce	s	přírubou	60/100	na	80/125	 0020064549	 1	335	Kč	 1	589	Kč
T25I-1000	 Trubka	pr.	80/125	–	1	m	 0020064555	 1	469	Kč	 1	748	Kč
T25I-500	 Trubka	pr.	80/125	–	0,5	m	 0020064557	 1	085	Kč		 1	291	Kč
K25I	 Koleno	pr.	80/125	–	90°	 0020064548	 1	304	Kč	 1	552	Kč
K251I	 Koleno	pr.	80/125	–	45°	 0020064547	 1	445	Kč	 1	720	Kč
S25I	 Sestava	komínová	pr.	80/125	 0020064554	 3	980	Kč	 4	736	Kč

	 	 obj.	číslo	 bez	DPH	 s	DPH	19	%

T25IZ-1000	 Sestava	vodorovná	pr.	80/125	 0020064556	 2	127	Kč		 2	531	Kč
OV25I	 T-kus	pr.	80/125	–	250/90°	 0020064551	 2	395	Kč	 2	850	Kč
SR25I	 Manžeta	krycí	D	125	 0020064550	 182	Kč	 217	Kč
U25I	 Manžeta	M25I	+	spona	U25I	 0020064558	 573	Kč		 682	Kč
Těsnění	náhradní	pr.	80	 0020064559	 41	Kč	 49	Kč
Těsnění	náhradní	pr.	125	 0020064560	 61	Kč	 73	Kč

Odkouření Ø 80/125 mm k závěsným plynovým kotlům

NOVINKA

NOVINKA

sestava	se	skládá	z	vlastního		
regulátoru	a	venkovního	čidla		 0020040797	



Nelakované oddělené odkouření ∅ 80 mm

	 	 obj.	číslo	 bez	DPH	 s	DPH	19	%
S2	 Sestava	oddělená	80/80	 0020056514	 2	300	Kč	 2	737	Kč

S4	 Sestava	komínová	pr.	80	mm	-	1m	 2809	 2	290	Kč	 2	725	Kč
T2	 Trubka	oddělená	pr.	80	mm	-	1	m	 2819	 320	Kč	 381	Kč
T4	 Trubka	oddělená	s	košíkem	pr.	80	mm	-	1	m	 2821	 550	Kč	 655	Kč
K2A	 Koleno	pr.	80	mm	-	90°	 2830	 300	Kč	 357	Kč
K12	 Koleno	pr.	80	mm	-	45°	 2837	 300	Kč	 357	Kč
O2	 Odbočka	pravoúhlá	pr.	80	mm	s	víkem	 2843	 900	Kč	 1	071	Kč
Z2	 Zachycovač	kondenzátu	pr.	80	mm		 2858	 744	Kč	 885	Kč

	 	 obj.	číslo	 bez	DPH	 s	DPH	19	%
SM2	 Zakončení	svislé	(stříška)	pr.	80	mm	 2865	 264	Kč	 314	Kč
PS3	 Průchodka	střechou	šikmá	 2844	 550	Kč	 655	Kč
PR3	 Průchodka	střechou	rovná	 2845	 390	Kč	 464	Kč
R1	 Rozdvojovací	člen	80/80	mm	-	bílý	 0020045058	 990	Kč	 1	178	Kč
R2	 Redukce	pr.	60/80	mm	 2853	 300	Kč	 357	Kč
SR2	 Silikonová	růžice	pr.	80	mm	 2927	 80	Kč	 95	Kč
SP2	 Spona	pr.	80	mm	a	manžeta	 2921	 110	Kč	 131	Kč
TE2	 Těsnění	pr.	80	mm	(silikonové)		 5303	 29	Kč	 34	Kč

Lakované souosé odkouření ∅ 60/100 mm

	 	 obj.	číslo	 bez	DPH	 s	DPH	19	%
S5D-1000	 Sestava	vodorovná	60/100	1	m	 0020056510	 1	280	Kč	 1	523	Kč
S5D-750		 Sestava	vodor.	60/100	0,75	m	 0020056511	 1	150	Kč	 1	369	Kč
T3D-1000	 Trubka	koncová	pr.	60/100	mm	-	1	m	 3942	 930	Kč	 1	107	Kč
T5D-1000	 Trubka	konc.	za	koleno	pr.	60/100	mm	-	1	m	 3943	 990	Kč	 1	148	Kč
T1D-500	 Trubka	souosá	pr.	60/100	mm	-	0,5	m	 3945	 520	Kč	 619	Kč
T1D-1000	 Trubka	souosá	pr.	60/100	mm	-	1	m	 2825	 690	Kč	 821	Kč
T1D-200	 Trubka	souosá	pr.	60/100	mm	-	0,2	m	 3946	 410	Kč	 488	Kč
K1D	 Koleno	pr.	60/100	mm	-	90°	 2842	 480	Kč	 571	Kč
K11D	 Koleno	pr.	60/100	mm	-	45°	 2840	 540	Kč	 643	Kč
K5D	 Koleno	s	přírubou	 0020056512	 650	Kč	 774	Kč
DZ1D	 Díl	zakončovací	souosý	pr.	60/100	mm	 0020056513	 540	Kč	 643	Kč
Z1	 Zachycovač	kondenzátu	pr.	60/100	mm		 2857	 1	010	Kč	 1	210	Kč
O1	 Odbočka	pravoúhlá	pr.	60/100	mm	s	víkem	 2841	 890	Kč	 1	059	Kč

	 	 obj.	číslo	 bez	DPH	 s	DPH	19	%
SM1D	 Zakončení	svislé	(stříška)	souosé	 5300	 880	Kč	 1	047	Kč
S3	 Sestava	komínová	pr.	60/100	mm	-	1	m	 2805	 2	240	Kč	 2	666	Kč
PS3	 Průchodka	střechou	šikmá	 2844	 550	Kč	 655	Kč
PR3	 Průchodka	střechou	rovná	 2845	 390	Kč	 464	Kč
M1D	 Manžeta	M1D	100/100	mm	+	spona	plast.	SP3D	 0020055536	 100	Kč	 119	Kč
M3D	 Manžeta	M3D	+	spona	plastová	SP3D		 	0020055537	 100	Kč	 119	Kč
OK1	 O-kroužek	pr.	60	×	1	mm		 2406	 16	Kč	 19	Kč
TE1	 Těsnění	pr.	100	mm	(silikonové)		 5425	 36	Kč	 43	Kč
TE3	 Těsnění	pr.	60	mm	(silikonové)		 5426	 28	Kč	 33	Kč
SR1D	 Silikon.	růžice	pr.	100	mm	EPDM	-	venk.	 5301	 37	Kč	 44	Kč
SR3D	 Silikon.	růžice	pr.	100	mm	NYLON	-	vnitřní	 5302	 15	Kč	 18	Kč
TP1D	 Těsnění	pod	přírubu	 4179	 30	Kč	 36	Kč

	 	 obj.	číslo	 bez	DPH	 s	DPH	19	%
Pracovní	kombinéza	 3796	 610	Kč	 726	Kč
Pracovní	bunda	+	kalhoty	s	laclem	 0020009185	 660	Kč	 785	Kč
Redukce	k	24PTP	redukce	odkouření		
k	průtokovému	ohřívači	24PTP	(v.	22	mm)	 0020031224	 35	Kč	 42	Kč

	 obj.	číslo	 	 bez	DPH	 s	DPH	19	%
Sada	ekvit.	regulace	pro	kotle	GRIZZLY	-	RVA43.222	 S-RG1	 okruh	TV,	okruh	topení,	v	kaskádě	řídící	nebo	podřízený	 12	000	Kč	 14	280	Kč
Sada	ekvit.	regulace	pro	kotle	GRIZZLY	-	RVA63.242	 S-RG2	 okruh	TV,	1	samostatný	top.	okruh,	v	kaskádě	podřízený	 17	430	Kč	 20	742	Kč
Sada	ekvit.	regulace	pro	kotle	GRIZZLY	-	RVA63.280	 S-RG3	 okruh	TV,	2	samostatné	top.	okruhy,	nelze	do	kaskády	 19	890	Kč	 23	669	Kč

Ostatní

	 	 obj.	číslo	 bez	DPH	 s	DPH	19%
Držák	v.	18	 	 0020003898	 38	Kč	 45	Kč
Šroub	3,5×13	DIN	7982	 0020012536	 3	Kč	 4	Kč
Krytka	šroubu	DIN	7982C,	bílá	 0020012535	 2	Kč	 3	Kč
Kryt	dolní	24D	v.17	a	v.18,	plast		 0020044936	 1	230	Kč	 1	464	Kč
Kryt	24D	v.17	a	v.18	 0020044934	 590	Kč	 702	Kč

14
/0

9/
20

09

Připojovací a propojovací soupravy, sady na propan

	 	 obj.	číslo	 bez	DPH	 s	DPH	19	%

Sada	propojovací	boční	Panther	v.	18	 	 0020065435	 570	Kč	 678	Kč

Sada	propojovací	dolní	Panther	v.	18	 	 0020065434	 1	730	Kč	 2	059	Kč

Hydraulická	propojovací	souprava	 Používá	se	k	sestavě	AQUA-KOMPLET	Rejnok	15K	 0020015570	 2	550	Kč	 3	035	Kč

Sada	NTC	čidla	zásobníku	 	 0010006491	 210	Kč	 250	Kč

Propojení	elektro	SP	-	ELKTUV	 	 0010003511	 760	Kč	 904	Kč

Termostat	TG	300	mm	 Termostat	k	elektrokotli	Rejnok	AK	15K	 0020018051	 590	Kč	 702	Kč

Rampa	Leopard	v.	17		 Rampa	se	dvěma	ventily	OV	3/4",	dvěma	ventily	TV	1/2"	a	jedním	ventilem	plynovým	1/2"	 SP-24BXV17	 1	430	Kč	 1	702	Kč

Rampa	Rys	 Rampa	se	dvěma	ventily	OV	3/4",	dvěma	ventily	TV	3/4"	a	jedním	ventilem	plynovým	1/2"	 SP-BXVE-D	 1	360	Kč	 1	618	Kč

Rampa	Panther	a	Lev	v.	18	 Pro	kotle	Panther	24	KTV,	KOV	a	kondenzační	kotle	Lev	24,	28	KKV	 0020038446	 1	530	Kč	 1	821	Kč

Přestavba	Panther	-	P	24	kW	 Sada	pro	záměnu	paliva	ze	zemního	plynu	na	propan	pro	kotle	Panther	24	kW	 0010005769	 1	790	Kč	 2	130	Kč

Přestavba	Panther	-	P	12	kW	 Sada	pro	záměnu	paliva	ze	zemního	plynu	na	propan	pro	kotle	Panther	12	kW	 	0020059677	 1	350	Kč	 1	606	Kč

Přestavba	Leopard-P	v.	17	 Sada	pro	záměnu	paliva	ze	zemního	plynu	na	propan	pro	kotle	Leopard	24	kW	 0010005362	 1	780	Kč	 2	118	Kč

Přestavba	Panther	28KTV	v.	17	 Sada	pro	záměnu	paliva	ze	zemního	plynu	na	propan	pro	kotle	Panther	28	KTV	CZ17	 0010005364	 	650	Kč	 774	Kč

Ekvitermní	čidlo	Panther,	Lev	v.	18		 Venkovní	čidlo	pro	kondenzační	závěsné	kotle	Lev	24	KKV,	28	KKV/KKO	a	Panther	v.	18	 0020040797	 820	Kč	 976	Kč

Ekvitermní	čidlo	SO10075	-	venkovní	 Venkovní	čidlo	pro	kotle	Leopard,	Tiger,	Medvěd,	Lev	30	KKZ	a	Panther	28	KTV	 4180	 310	Kč	 369	Kč

Pro	boční	připojení		zásobníku	B60Z	ke	kotlům	Panther	12	a	24.		
Obsahuje	krycí	plech	a	instalační	šablonu		

Pro	dolní	připojení	zásobníku	B60Z	ke	kotlům	Panther	12	a	24.		
Obsahuje	krycí	plech,	plastový	kryt,	podstavce	a	instalační	šablonu	

NTC	snímač	teploty	a	spona	snímače	pro	připojení	stacionárních	kotlů	Medvěd	KLOM		
a	nepřímoohřívaného	zásobníku	TV

Propojení	elektro	pro	nepřímoohřívaný	zásobník	TV	a	elektrokotle.	Obsahuje	ovládací	desku		trojcestného	venti-
lu,	propojovací	kabelový	svazek,	vymezovací	kroužek	a	návod	k	propojení	elektrokotle	15K	a	zásobníku	B120S


